
 

 
 

 

NOMBRE APELLIDO CORREO ELECTRÓNICO ÁREA

Aida Luz Ramos Vasquez aramos@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Alba Lucía Gómez Cárdenas algomez@contaduria.gov.co GIT de Planeación

Alicia Rico Atencio arico@contaduria.gov.co GIT de Planeación

Amanda Santiago asantiago@contaduria.gov.co GIT de Procesamiento y Análisis de Producto

Anamaria Gómez Benavides agomez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Andres David Rodriguez Delgado adrodriguez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Andres David Ramirez Castañeda aramirez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Andrés Serna Radi aserna@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

Andrés Cabrera Narváez acabrera@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Angelica Katerin Salcedo Guzman asalcedo@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Brayam Andrés Mora Torres bmora@contaduria.gov.co GIT de Planeación

Camilo Alejandro Aguirre Matallana caguirre@contaduria.gov.co GIT de Estadísticas y Análisis Económico

Carlos Andres Estrada Gomez cestrada@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Cenith Carolina Cetina Gonzalez ccetina@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Empresas

Cindy Lorena Casallas Pulido ccasallas@contaduria.gov.co GIT De Doctrina Contable Pública

César Alberto Meza González cmeza@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Deivis Fabricio Álvarez Díaz dalvarez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático (Grupo de Soporte)

Diana María Katime Moncayo dkatime@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Diana Paola Romero Cárdenas dromero@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Eduar Antonio Becerra Palacios ebecerra@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Entidades de Gobierno

Elizabeth Castaño Ramirez ecastano@contaduria.gov.co GIT de Jurídica

Ena Luz Espitia Cabrales eespitia@contaduria.gov.co GIT de Sistemas de Información Integrados Nacionales (SIIN)

Erika Alexandra Lozano Lozano elozano@contaduria.gov.co GIT Logístico de Capacitación y Prensa

Eulides Segundo Suarez Plaza esuarez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Everaldo Manuel Rodelo Anaya erodelo@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Gobierno

Fabio David Hernández Ruiz fhernandez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Fernando Morales Guerrero fmorales@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Gobierno

Francy Ximena Barrios Parra fbarrios@contaduria.gov.co Subcontaduría de Centralización de la Información

Gabriela Rodríguez Muñoz grodriguezm@contaduria.gov.co GIT de Talento Humano y Prestaciones Sociales

Gisela Rojas Taborda grojas@contaduria.gov.co GIT De Doctrina Contable Pública

Gloria Estela Calderón Aponte gcalderon@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Gustavo Andrés Rodríguez Beltrán grodriguez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Heily Yessenia Valencia Mena hvalencia@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Gobierno

Héctor Manuel Pacheco Becerra hpacheco@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Entidades de Gobierno

Ivan Felipe Ortiz Fuentes iortiz@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Iván Ramiro Acosta Puentes iacosta@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

Jaime Eduardo Hernández Gil jhernandez@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Jeimmy Medrano Cáceres jmedrano@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

Jeison Andrés Martínez Rivera jamartinez@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Entidades de Gobierno

Johana Nataly Muñoz Ramirez jnmunoz@contaduria.gov.co GIT de Talento Humano y Prestaciones Sociales

John Fredy Leal Roa jleal@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

John Jairo Jiménez Giraldo jjjimenez@contaduria.gov.co Secretaria General

Jonatan Fernando Neiva Ardila jneiva@contaduria.gov.co GIT De Doctrina Contable Pública

Jorge Albeiro Betancur Pineda jbetancur@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

José Germán Arango Muñoz jarango@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Entidades de Gobierno

José Mauricio Chaparro Garzón jchaparro@contaduria.gov.co GIT de Capacitación en Contabilidad Pública

José Roberto Ceballo Pereira jceballo@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Empresas

Juan Andrés Giraldo Vásquez jagiraldo@contaduria.gov.co GIT de Sistemas de Información Integrados Nacionales (SIIN)

Juan Carlos Rodríguez Waltero jrodriguez@contaduria.gov.co GIT Consolidador de Hacienda e Información Pública (CHIP)



 

 
 

 

NOMBRE APELLIDO CORREO ELECTRÓNICO ÁREA

Juan Manuel Cardenas Nuñez jcardenas@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Juliana Restrepo Salazar jrestrepo@contaduria.gov.co GIT de Talento Humano y Prestaciones Sociales

Karina Marcela Bahos Triana kbahos@contaduria.gov.co GIT de Planeación

Laura Escobar Vélez lescobar@contaduria.gov.co GIT de Procesamiento y Análisis de Producto

Laura Cristina Castellanos Pineda lcastellanos@contaduria.gov.co GIT de Jurídica

Laura Natalia Pulgarín García lpulgarin@contaduria.gov.co GIT De Doctrina Contable Pública

Laura Vanessa Rossell Quintero lrossell@contaduria.gov.co GIT de Control Interno

Laura Yizeth Tapiero Oyola ltapiero@contaduria.gov.co GIT Servicios Generales, Administrativos Y Financieros

Libardo Andres Uribe Garcia luribe@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Liliana Andrea Sarmiento Alvarado lsarmiento@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

Lina Maryeli Valencia García lmvalencia@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

Lirio Evelio Ramos Pedraos lramos@contaduria.gov.co GIT de Talento Humano y Prestaciones Sociales

Luis Fernando Martínez Montes lmartinez@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Luis Leocadio Tavera Manrique ltavera@contaduria.gov.co Secretaria General

Luz Andrea Ochoa Leal aochoa@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático (Grupo de Soporte)

Luz Mery Clavijo Ibagón lclavijo@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Empresas

Luz Myriam Lozada Martín llozada@contaduria.gov.co GIT de Sistemas de Información Integrados Nacionales (SIIN)

Maria Nancy Espinel Barrera mespinel@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros (Contabilidad)

Martha Liliana Perea Heredia mperea@contaduria.gov.co GIT de Estadísticas y Análisis Económico

Martha Lucía Gómez Gómez mlgomez@contaduria.gov.co GIT de Control Interno

Martín Gonzalo Marulanda López mmarulanda@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

María Alejandra Malagón Chocontá mmalagon@contaduria.gov.co GIT De Doctrina Contable Pública

María Juliana Cortés Alzate mcortes@contaduria.gov.co GIT De Doctrina Contable Pública

Mayra Alejandra Zambrano Rodríguez mzambrano@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Michael Andrés Díaz Jiménez mdiaz@contaduria.gov.co GIT de Capacitación en Contabilidad Pública

Nubia Lucero Pachón Rodríguez npachon@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Nury Stephanie Ávila Cano navila@contaduria.gov.co GIT Logístico de Capacitación y Prensa

Oralia Franco Goez ofranco@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Orlando Chaves Beltrán ochaves@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Oscar Eduardo Gómez Santos ogomez@contaduria.gov.co GIT de Control Interno

Pavel Andrei Osorio García posorio@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Pedro Martin Grismaldo Moreno pgrismaldo@contaduria.gov.co GIT de Apoyo Informático

Rosa Adelaida Parada Peláez rparada@contaduria.gov.co GIT de Estadísticas y Análisis Económico

Rosa Dayana Guerrero Bedoya rguerrero@contaduria.gov.co GIT de Planeación

Rosa Margarita Roldán Bolívar rroldan@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Ruth Cosmelia Gonzalez Pacheco rgonzalez@contaduria.gov.co GIT de Planeación

Sandra Milena Alzate López smalzate@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Empresas

Santiago Rodríguez Castellanos srodriguezc@contaduria.gov.co GIT de Investigación y Normas

Sebastián Vélez Bustamante svelez@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros

Sergio Andrés Ramírez Camacho sramirez@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Entidades de Gobierno

Tatiana Foya Quiceno tfoya@contaduria.gov.co GIT Consolidador de Hacienda e Información Pública (CHIP)

Wendy Alejandra Trilleras Yara wtrilleras@contaduria.gov.co GIT de Capacitación en Contabilidad Pública

Wilman Antonio Palacios Machado wpalacios@contaduria.gov.co GIT de Gestión y Evaluación de la Información Empresas

Yennifer Carolina Monsalve Bautista ymonsalve@contaduria.gov.co GIT de Procesamiento y Análisis de Producto

Yuly Paulina Restrepo Bustamante yrestrepo@contaduria.gov.co GIT de Servicios Generales, Administrativos y Financieros (Contabilidad)


